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Rif. N°elenco Nome dell'edificio Via Notifica Atto di Notifica Riferimento catastale : n°di Foglio Particella
01 Casa del sec XVI Piana, 4 1089 _p DM 28-6-22 117 129

02 Palazzo del Cardinale Ricci Ricci, 12 1089 DM 30-3-22 117 291

02 Casa Meldolesi San Biagio 115 103

03 Facciata (Porta e stemma) di Gracciano nel Corso, 18 1089 f DM 12-12-22 117 42

04 Chiesa Mad.na delle Grazie 97 B

04 Porta San Biagio gia dei Grassi via di San Biagio 1089 DM 17-7-22 117 274

05 Palazzo Grugni Gracciano nel Corso, 53-55-57-59 1089 DM 14-7-22 117 175

06 Casa del secolo XIII Piazza Santa Lucia, 1 1089 DM 14-7-22 117 145

07-08 Palazzo Bucelli Gracciano nel Corso, 73-75 1089 DM 1-7-23 117 346

09 Palazzo Parri Voltaia nel Corso, 34- via Cavour, 38 1089 DM 10-6-10 117 257-258-25
10 Palazzo degli Avignonesi Gracciano nel Corso,91 1089 DM 24-4-22 117 29

11 Palazzo Boddi-Ridolfi Gracciano nel Corso, 88-90 1089 f DM 26-6-22 117 11

12 Palazzo Buratti Bellarmino di Gracciano nel Corso, 28 1089 f DM 26-6-22 117 184

13 Casa-balcone di Gracciano nel Corso, 21 1089 f DM 27-6-22 117 162

14 Casa del secolo XV di Gracciano nel Corso, 9 1089 f DM 26-6-22 117 159

15 Casa del sec XIV Ricci, 16-18 1089 DM 1-4 e 29-3-22 117 294

17 casa del secolo XVI Ricci, 12 (9) 1089 DM 29-3-22 117 296

18-19 Palazzo Mancini Ricci, 21 1089 DM 29-3-22, 11-12-02 117 283

20 Conservatoria ex Ospedale di San  Voltaia del Corso, 1 1089 DM 25-10-04 117 350-214
21 Casa del sec. XIII Ricci, 25 1089 f DM 29-3-22 117 282

23 Cripta della Chiesa dell SS Maria e del Macellino 1089 p 117 Gp

24 Casa del sec. XVI del Poliziano, 9 1089 DM 28-6-22 177 257
25-26 Palazzo Trecci Tombesi dell'Opio del Corso, 53 1089 DM 24-9-22, 24-4-22 177 180-181-25
27 Palazzo Carletti dell'Opio nel Corso, 3-5-7 1089 DM 24-4-22 177 83

28 Chiesa di S. Maria dei Servi piazza di S. Maria 1089 DM 10-6-10 177 C

29 Casa del sec XllI delle Farine, 2 1089 DM 24/4/22 177 153



Rif. N°elenco

30
31 a
31 b
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nome dell'edificio

Casa del sec XVI

Casa

Casa di Soggiorno Vultus Cristi
Palazzo Giocchi - Dal Monte
Casa del Cardinale Bellarmio
Palazzo Ciampelli o Danesi
Rimessa Contucci

Palazzo Mariotti

Palazzo Batignani

Palazzo Salimbeni

Palazzo Magnanet

Fortezza di Montepulciano
Palazzo Tarugi Sinatti

Casa del Poliziano

Palazzo Angelotti

Palazzo Nobili Tarugi

Palazzo Contucci

Palazzo Guidarelli ora Contucci Q
Palazzo Trecci Tombesi

Palazzo Trecci Tombesi (cappella)
Teatro dell'Accademia degli Intriga
Palazzo Neri-Orselli

Porta medievali

Palazzo Avignonesi poi Tarugi
Palazzo Cocconi - del Pecora
Palazzo Cervini

Palazzo Batignani

Palazzo Massei-Bucelli

Via

del Poliziano, 7

San Donato, 16-18

San Donato, 16-18
Cairoli, 1

San Donato, 10-12

San Donato, 8

San Donato, 15A, 17, 19
Ricci, 3

Piazzetta dei Cacciatori, 1
dell'Opio nel Corso, 1
Voltaia nel Corso

San Donato

Piazza Grande, 12

del Poliziano, 5

del Poliziano, 7

Piazza Grande

Piazza Grande

del Poliziano, 13

delle Farine, vicolo di S. Antonio
delle Farine, vicolo di S. Antonio

del Teatro 6-8

Gracciano nel Corso, 82-84
Gracciano nel Corso, 85
Voltaia nel Corso, 21
Gracciano nel Corso, 85

Gracciano nel Corso, 61-63

Notifica

1089
1089_f
1089 _f
1089_f
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089 _p
1089

Atto di Notifica

DM 24/4/22
DM 2-4-22
DM 2-4-22
DM 1-4-22
DM 30-3-22
DM 29-3-22
DM 29/3/22
DM 29/3/22
DM 14/7/22
DM 26-11-22
DM 13-6-20
DM 9-12-11
DM 16-6-10
DM 26/11/79
DM 17-4-99
DM 10-6-10
DM 11-7-79
DM 26-3-79
DM 6-4-95
DM 6-4-95
DM 2-2-55
DM 24-5-01
DM 5-7-55
DM 6-4-95
DM 20-1-95
DM 23-1-95
DM 26-5-97
DM 23-1-95

Riferimento catastale : n°di Foglio

177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
117
117
117
117
117
117

Particella

255
125
126
140
124
66
136
57
165
82
25
238
70
155-199-20
216
4-7-61
71
221
182
182
141-142
1-2
342
67
65
220
30_p
347



Rif. N°elenco

57
58
59
60
61 a
61 b
62
63
65
66_a
66_b
67
68 a
68_b
68 c
69
69
70
71 a
71.b
72_a
72_b
73
74
75

Nome dell'edificio

Palazzo Venturi

Palazzo Gagnoni-Grugni
Palazzo Benincasa

Palazzo Bracci-Testasecca
Conservatorio di San Bernardo
Chiesa di San Bernardo

Villa Buschetti

Canonica di San Biagio

Teatro dei Concordi

V.la Cozzani delle Lilla

V.la Cozzani delle Lilla
Convento della Maddalena
V.la Contucci

V.la Contucci

V.la Contucci

Cchiesa e Canonica di S. Andrea
Chiesa e Canonica di S. Andrea M
Parrocchia di S. Egidio

Chiesa di S. llario

Chiesa e Canonica di S. llario
Palazzo Vescovile

Palazzo Vescovile

Ex Ospedale di San Cristofano
Cappella della Misericordia

Ex palazzo Ballati

Via

Gracciano nel Corso, 12
Voltaia nel Corso, 55
Piazza san Francesco, 1
Voltaia del Corso, 53
Piazza G. Savonarola, 2
Piazza Savonarola, 2

della Rimenbranza, 2

(Acquaviva)
(Sant Albino)
(Sant Albino)

(s. Albino)
(S. ALbino)
(S. Albino)

(Cervognano)

Localita Argiano

Localita Argiano

Localita Argiano

Fiorenzuola Vecchia, 2, via San Donato
Fiorenzuola Vecchia, 2, via San Donato
P. Calamandrei, 47-49

del Poggiolo

delle Erbe, 5

Notifica

1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089
1089 p
1089 p
1089

Atto di Notifica

DM 22-4-95
DM 9-8-94
DM 23-1-95
DM 18-5-79
DM 15-10-01
DM 15-10-01
DM 1-2-90
DM 22-4-95
DM 28-9-73
DM 22-7-75
DM 22-7-75
DM 15-11-93
DM 3-8-90
DM 3-8 -90
DM 3-8-90
DM 3-5-97
DM 3-5-97

DM 30-8-00
DM 30-8-00
DM 12-7-02
DM 12-7-02
DM 16-5-03
DM 25-11-03
DM 1-10-04

Riferimento catastale : n°di Foglio

117
117
117
117
117
117
116
115
85

140
140
162
163
163
163
121
121
61

148
148
177
177
97

117
117

Particella

177

331

265

328, 329,
5

B

37

102

16
204-206
203

61 p-Cp
40-42
41-42
43-44

24 p-Ap
A, 24

A

A

28
132-133-13
132-133-13
134 p
249 p

152



